MAGMA-HF: Réglette LED étanche IP65 36W 4000 lumens, avec detecteur
Réglette LED étanche IP65, allumage automatique. Circuit LED intégré 36W 4000 lm, connectique rapide et
detecteur de presence
Référence : MAGMA-HF-36W-4K
Prix : 114.65€ HT
Descriptif :
Luminaire LED étanche IP65 , cablage traversant et allumage automatique
  Corps en polycarbonate
  Vasque polycarbonate opale sans clips
  Cablage rapide sans ouvrir l'appareil
  Cablage traversant ( 2 presses étoupes)
  Detecteur de mouvement Hyper Frequence 360°
  étanche IP 65
  Résistance mécanique IK08
  Alimentation 220V à 240V
  Classe 2
  Consommation électrique Totale : 36W
  Remplacement direct des réglettes fluo 2x36W
  Flux lumineux du circuit LED :  5200 lm
  Flux lumineux utile (sortie luminaire)  : 4000 lm
  Conforme aux normes CE,
  Température de fonctionnement  -20° à +50°
  Sur commande, livrable sous 4 à 5 jours
  Garantie 2 ans
Descriptif
  Réglette LED étanche à allumage automatique pour l'éclairage de parking, garages, reserves de magasins, stocks, et
entrepots
Avantage du produit :
La réglette s'allume et s'éteint seul, grâce au detecteur hyper fréquence intégré Cette réglette peu être mise en ligne grâce à
sont cablage traversant et ses deux presses étoupes Le cablage se fait à l'exterieur de la réglette, par connecteur rapide
Remplacement directe des reglettes étanches équipées de tubes fluorescents
Information technique
Caractéristiques:
Alimentation: 220 à 240 V IP: 65 Classe: II Consommation : 36W Source lumineuse :  Circuits LED (184 LED) Driver :
Driver LED classe II courant constant 480 mA rendement lumineux en sortie de luminaire: 100lm/W Puissance lumineuse
utile en sortie d'appareil : 4000 lumens  Faisceau lumineux : 120° Teinte d'éclairage 4000°K Equivalence: 2x36W
fluorescent Matériel:  Corp en polycarbonate -  vasque en  polycarbonate  Longueur: 1180 mm Largeur : 66 mm Epaisseur:
86 mm ---------------------------------- Détecteur Hyper fréquence Plage de detection : 8m sur 360° Hauteur d'installation :
2,5 à 3,5 mètres Réglage de la minuterie : 1 minute Detecteur de luminosité :  20 lux maxi  ( au dessus la reglette ne
s'allumera pas ) Consommation en veille : 0,9W Fréquence de fonctionnement : 5,8 GHz
Utilisation :
Intérieur
Lien vers la fiche du produit